
Dokument został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

DBI.0050.71.2022

Zarządzenie Nr 71
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 10-03-2022 roku
w sprawie w sprawie organizacji Konkursu „Nowa Elewacja 2022”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§ 1

Ogłaszam konkurs na najlepiej odnowioną elewację budynku „Nowa Elewacja 2022”.

§ 2

Szczegółowe zasady konkursu, w tym m.in. zakres terytorialny, termin realizacji 

inwestycji, wysokość nagród, kryteria oceny, określa Regulamin konkursu, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Za realizację zarządzenia i sprawozdawczość odpowiedzialny jest Kierownik Biura 

Planowania Rozwoju Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-03-10T14:25:51+0000
	Krzysztof Andrzej Chojniak




